

交通建设项目中标候选人公示

佛开高速公路 2025-2027 年度机电工程施工监理[项目编号: JG2025-2856]的评标工作已经完成, 评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(具体时间详见广州公共资源交易中心网站, 公示期三日), 具体如下:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广东华路交通科技有限公司	陕西交通科技有限公司	中咨公路工程监理咨询有限公司
投标费率(%)	2.49%	2.51%	2.49%
项目负责人姓名及资格证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级
服务期限	监理服务期自施工准备期起至缺陷责任期结束并最终签发缺陷责任终止证书后止。缺陷责任期阶段监理服务期统一为 24 个月。委托监理的各机电养护专项工程将在 2025 年 1 月~2027 年 12 月期间内施工, 如施工工期进行了调整, 监理服务期也相应调整。路段公司将每年度对监理从业单位进行综合评价, 若监理从业单位在任何一年度内加权评分低于 80 分, 路段公司可提前终止合同	监理服务期自施工准备期起至缺陷责任期结束并最终签发缺陷责任终止证书后止。缺陷责任期阶段监理服务期统一为 24 个月。委托监理的各机电养护专项工程将在 2025 年 1 月~2027 年 12 月期间内施工, 如施工工期进行了调整, 监理服务期也相应调整。路段公司将每年度对监理从业单位进行综合评价, 若监理从业单位在任何一年度内加权评分低于 80 分, 路段公司可提前终止合同	监理服务期自施工准备期起至缺陷责任期结束并最终签发缺陷责任终止证书后止。缺陷责任期阶段监理服务期统一为 24 个月。委托监理的各机电养护专项工程将在 2025 年 1 月~2027 年 12 月期间内施工, 如施工工期进行了调整, 监理服务期也相应调整。路段公司将每年度对监理从业单位进行综合评价, 若监理从业单位在任何一年度内加权评分低于 80 分, 路段公司可提前终止合同
质量要求	严格按照施工监理规范开展工作	严格按照施工监理规范开展工作	严格按照施工监理规范开展工作
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定, 投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省高速公路发展股份有限公司佛开分公司
 联系地址: 广东省佛山市禅城区张槎二路 1 号
 联系人: 黄先生
 联系电话: 020-36125168-5136

监督部门: 广东省高速公路发展股份有限公司佛开分公司党群监审(人力)部
 联系地址: 广东省佛山市禅城区张槎二路 1 号
 联系电话: 020-36125168-5119

公示日期: 2025 年 7 月 18 日

附件 1: 中标候选人承诺的主要人员信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称		广东华路交通科技有限公司	陕西交通科技有限公司	中咨公路工程监理咨询有限公司
总 监 理 工 程 师	姓名	陈兵	陈通	蔺育斌
	职称	交通工程专业高级工程师	交通工程专业正高级工程师	机电工程专业高级工程师
	职称证书编号	粤高职称字第 0700101079261 号	20240056SZA000103586	080121909
	职称证书颁发部门	广东省人事厅	陕西省人力资源和社会保障厅	山西省人力资源和社会保障厅
	职称证书颁发时间	2007 年 2 月 28 日	2024 年 5 月 10 日	2011 年 01 月 25 日
	资格证书编号	交[公]2444024318	交[公]2461000556	交[公]2414015540
	资格证书颁发部门	交通运输部	交通运输部	交通运输部
	资格证书时间	2024 年 09 月 27 日	2024 年 06 月 12 日	2024 年 07 月 25 日
个人业绩		1. 汕头至湛江高速公路揭西大溪至博罗石坝段机电工程第 JJ1 监理合同段 2. 广东省揭阳至惠来高速公路机电工程第 JDJL 监理合同段 3. 广西河池至百色高速公路机电工程第 No. VIII 监理合同段 4. 梅州至平远高速公路机电工程第 JDJL 监理合同段 5. 大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）机电工程第 JDJL 监理合同段 6. 湛江东海岛至雷州高速公路机电工程第 JJ1 监理合同段	1. G30 乌鲁木齐绕城高速（东线）机电监理项目 2. 京新高速（G7）新疆境内大黄山至乌鲁木齐段改扩建施工监理项目	1. G8513 平凉至绵阳国家高速公路武都至九寨沟（甘川界）段建设项目第 WJJDJL2 标段项目

附件 2：中标候选人投标业绩情况

第一中标候选人	广东华路交通科技有限公司	- 汕(头)湛(江)高速公路惠州至清远段 机电工程第 JJ1 监理合同段 - 大埔至潮州高速公路(含大埔至漳州支线) 机电工程第 JDJL 监理合同段 - 怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段 机电工程第 JJ1 监理合同段 - 沈海国家高速公路阳江至茂名段改扩建工程 机电工程第 JL3 监理合同段 - 潮汕环线高速公路(含潮汕联络线) 机电工程第 JJ1 监理合同段 - 河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段 机电工程第 JDJ 监理合同段 - 花都至东莞高速公路 机电工程第 JL04 监理合同段 - 广东广佛肇高速公路有限公司 2023-2025 年度机电养护工程施工监理 - 广东省公路建设有限公司所属营运路段(广深段) 2020-2024 年度机电养护专项工程施工监理 - 肇庆粤肇公路有限公司 2019-2021 年度机电养护工程施工监理 - 广东省高速公路有限公司所属营运项目 2023-2025 年度机电养护工程施工监理(乐广北高速) - 广东省高速公路有限公司所属营运项目 2023-2025 年度机电养护工程施工监理(乐广南高速)
第二中标候选人	陕西交通科技有限公司	- 连霍高速新疆境内乌鲁木齐至奎屯段改扩建工程机电监理项目 - 京新高速(G7)新疆境内大黄山至乌鲁木齐段改扩建机电监理项目 - S21 阿勒泰至乌鲁木齐公路建设一期工程(黄花沟至乌鲁木齐段)机电监理项目 - 陕西太白至凤县高速公路机电监理项目
第三中标候选人	中咨公路工程监理咨询有限公司	- 临金高速公路临安至建德段工程机电监理第 JDJL01 监理标段 - 甜水堡至永和高速公路项目宁县段机电工程施工监理 TYJDJL3 标段 - 义东高速公路东阳(江北至南市)段工程 JDJL1 标段

附件 3：被否决投标的相关情况

序号	单位名称	否决依据	否决原因
1	江西交通咨询有限公司	招标文件第三章评标办法第 2.1.1、2.1.3 条款第(3)项	投标人未按要求提供有效缴款证明

附件 4：资格能力条件

中标候选人	单位名称	资质	业绩	人员
第一中标候选人	广东华路交通科技有限公司	满足	详见附件 2	详见附件 1
第二中标候选人	陕西交通科技有限公司	满足	详见附件 2	详见附件 1
第三中标候选人	中咨公路工程监理咨询有限公司	满足	详见附件 2	详见附件 1

附件 5：信用等级使用情况

序号	单位名称	信用等级/年份	是否使用	第几次使用	备注
1	/	/	/	/	/

单位名称：/

序号	招标人名称	标段(标类)名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/A)	备注
1	/	/	/	/	/